[image: Описание: Описание: Описание: 1-1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	19 ноября 2025 г.
	№
	3832-па

г. Анива
О переводе сил и средств Анивского звена Сахалинской
территориальной подсистемы РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», п.2.9.2 приложения к  приказу министерства  Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий (МЧС) от 5 июля 2021г. № 429 «Об установлении критериев информации о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера», распоряжения КЧС и ОПБ Анивского муниципального округа от 19.11.2025г. №43 О переводе сил и средств Анивского звена Сахалинской
территориальной подсистемы РСЧС в режим функционирования «Повседневная деятельность» администрация Анивского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0]Перевести силы и средства Анивского звена Сахалинской территориальной подсистемы РСЧС с 18.00 19.11.2025 года в режим функционирования «Повседневная деятельность».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Утро Родины» и разместить на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа.
3. [bookmark: bookmark2]Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Мэр Анивского муниципального округа                                              С.М. Швец
image1.jpeg